РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация муниципального образования

Киришский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 июля 2025 года  № 117

 Об утверждении Административного регламента

предоставления на территории муниципального

образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области  муниципальной услуги

 «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные организации, реализующие

основную образовательную программу дошкольного

образования (детские сады)»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Киришский

муниципальный район Ленинградской области от 11.10.2018 года № 2484 «О внесении

изменений в постановление от 02.02.2016 года № 188 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг муниципального образования Киришское городское поселение

Киришского муниципального района Ленинградской области и муниципального образования

Киришский муниципальный район Ленинградской области, предоставление которых

осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Утвердить Административный регламент предоставления на территории

муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской

области муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную

программу дошкольного образования (детские сады)» (далее – Регламент) согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций Киришского района,

реализующих образовательные программы дошкольного образования, разместить

данное распоряжение на официальных сайтах организаций и информационных

стендах.

3. Ведущему специалисту Кошеварниковой Н.В. разместить Административный

регламент на Киришском образовательном портале – официальном сайте Комитета по

образованию Киришского района в сети Интернет

4. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по образованию Киришского

района от 10.01.2025 года №2.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

6. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                                                                           И.Л. Коваленко

Ознакомлены:

№ ФИО Дата Подпись

1

Н.В. Кошеварникова